
DODATEKČ.2 
SMLOUVY O DÍLO 

(dále jen „dodatek") 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanavení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdiijších právních předpisů ( dále jen „ občanský zákoník), upravující po vzájemné dohodě 

Smlouvu o dílo uzavřenou dne 8.6.2021 (číslo smlouvy objednatele: 160/0D/2021) pro zakázku s názvem: 

,,Ul. Ruská včetně VO" 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: Statutární město Teplice 

Zastoupen na .základě vnitřních předpisů: Bc. Ivanou Mullerovou, vedoucí odboru dopravy 

sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Magistrátu města Teplice 
nám. Svobody 2, Teplice 415 95 
002 66 621 
CZ002 66 621 

bankovní spojení:  

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Bc. Ivana Mullerová, 
vedoucí odboru dopravy, tel. 417510580 

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací 
 

kontaktní osoba objednatele: Simona Zajícová,  

Zhotovitel: 
jednající/zastoupen: 
sídlo: 
provozovna: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

bankovní spojení: 
e-mail:
osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních: 

Marius Pedersen a.s. 
 

Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 
Marius Pedersen a.s. - provozovna Teplice 
Úprkova 3120,415 01 Teplice 
421 94 920 
CZ42194920 

 
 

 
 

ve věcech technických:  
 

ve věcech realizace a předání díla:  
 

zápis v OR (nebo ŽR) : u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389 



Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 

I. Úvodní ujednání

Z důvodu vzniklých víceprací a méněprací (viz. příloha- oceněný soupis víceprací a méněprací) se 
tímto dodatkem mění článek č. m. - Cena z.a ch1o. 

II. Obsah změny smlouvy o dílo

1. Změna v Článku č.III. - Cena za dílo

Původní cena dle SoD bez DPH 8.500.001,16 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 8.745.135,68 Kč 

Celková cena víceprací bez DPH 40.978,89 Kč 

Celková cena méněprací bez DPH 37.613,50 Kč 

Celková cena bez DPH 8.748.501,07 Kč 

DPH21 % 1.837.185,22 Kč 

Cena díla celkem vč. DPH 10.585.686,29 Kč 

Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. ID - Cena z.a 
dílo, jež nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti
zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy o dílo zůstávají
v platnosti beze změny.

3. Tento dodatek byl uz.avřen na základě usnesení Rady města č. 0824/21 ze dne 19.11.2021

4. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 2 jsou považovány z.a veřejné.



Datum: 2021.11.23 

09:41:32 +01'00'

Ivana 

Müllerová

Digitáln  podepsal

Ivana Müllerová 

Datum: 2021.11.23 

15:15:37 +01'00'



Nazev stavby 

I I 
N�v objektu 

Objednatel 
i I 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Počet 

KRYCI LIST ROZPOCTU 

Ul. Ruská vč. VO 

Více práce a méně práce č.2 

Marius Pedersen a.s. 

Marius Pedersen a.s. 

Rozpočet číslo 

I I 
Dne 

joa.11.2021 I 
Měrné a účelové jednotky 

Náklady / 1 m.j. 
� 

O 0,00 

Počet 

o 

Náklady / 1 m.j. 
I 

0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČO 

CZ-CPV 

CZ-CPA 

Počet 

Ruská 

DIČ 

Náklady / 1 m.j 

o 0,00 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby 

1 HSV Dodávky 

2 Montáž 

3 PSV Dodávky 

4 Montáž 

tJ= 7 ZRN (ř. 1-6) 

20 HZS 

0,00 8 Práce přesčas 0,00 131Zařízení staveniště 

0,00 9 Bez pevné pod(. 0,00 14 Projektové práce 

0,00 15 územní vlivy 
---

0,00 16 Provozní vlivy 

17 JinéVRN 

[-
0,00 

0,00 
-

0,00 

1 O Kulturní památka 

--T 
0,00 18 VRN z rozpočtu 

- -

19 VRN (ř. 13-18) 0,00 12 ON (ř. 8-11) I 
.__ _____ -+- -1..------+----'- - --

3 365,39 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 

-

--

- -

-- -

- -

-- -

I 
- -

D Celkem bez DPH 

DPH % Základ daně 

snížená 15,0 0,00 
základní 21,0 3 365,39 

Cena s DPH 

E Přípočty a odpočty 
-

--

Dodá zadavatel 
- - -

-
-

Klouzavá doložka 
-

--
-

Zvýhodnění I 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 365,39 

DPH celkem 

0,00 
706,73 

4 072,12 

0,00 
0,00 
0,00 



A B C D E F 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Ul. Ruski vf. VO 

�� 

3 Objekt Vice prace a �ně prace č.2 

-1
.. 

., �racoval: Marius Pedersen a.s . 
Datum: 8.11.2021 

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem surce)kem 

13 OST Ostatni -1134,65 4500,04 3 365,39 4,575 1,035 

14 1 Zemní práce -239,n __ -2 230,00 -2 469,77 0,000 0,000 

1'5 3 Svislé a kompletní konstrukce -14 196,13 -18 750,00 -32 946,13 0,000 0,000 

16 5 Komunikace pozemní 13 598,85 27 380,04 40978,89 4,755 1,035 

17 9 Ostatnl konstrukce a práce, bou� -2!!,60 -1 015,00 -1 312,60 --0,180 0,000 

18 997 Přesun sutě 0,00 �85,00 �5,oo 0,000 0,000 

19 Celkem -1134,65 4500,04 3 365,39 4,575 1,035 



..L 
-

3 -
4 

I 
6 -
7 -

-:r 

10 
,__ 

13 
-

14 

15 

16 

17 

18 

19 
20 

21 

22 

23 
24 

25 

26 

27 

28 
29 

30 
31 
32 
33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 

40 

41 

42 

A B C D E F G H 

ROZPOČET 
--- - - --

Stavba: Ul. Ruská vč. VO 
--- ---

- -- - - -Objekt: Více práce a méně práce č.2 
=+ -- -4-

± 
- --

- --
Objednatel:_ -- I 

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. 
L-J_ 

Místo: Ruská 

C. Kód položky 

OST 

1 

16 113107222 

17 113107232 

18 113107241 

19 113107244 

20 113202111 

21 10364100 

22 171201231 

23 181351003 

24 181411131 

25 005724100 

3 

8 339921131 
46200000771864 

9 0015 

5 

1 59245018 

15 113154113 

11 291211111 

12 59381005 

13 59381001 

14 564871111 

2 596211110 

3 59245008 

4 596211114 

26 59245006 

9 

10 915231112 

---
- -

Popis 

Ostatní 

Zemní práce 
Odsbanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm 
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 
200 m 2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu 
prostého, o ti. vrstvy přes 150 do 300 mm 
Odsbanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotrntě přes 
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o U. 
vrstvy do 50 mm 
Odsbanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 
m nebo s naloženlm na dopravní prostředek živičných, o ti. 
vrstvy přes 150 do 200 mm 
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých 
zemina pro terénní ůpravy- tňděn/1 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 
Rozprostření a urovná1í ornice v rovině nebo ve svahu sklonu 
do 1 :5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, U. vrstvy do 200 
mm 
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 
m2 výsevem včelně utažení parkového v rovině nebo na 
svahu do 1:5 
osivo směs travní parková 

Svislé a kompletní konstrukce 
Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním 
výšky paUsády do 500 mm 

betonová pa/isllda 400x180x12omm pňrodní 

Komunikace pozemní 
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x6omm pňrodní 

Frézováni živičného krytu ti 50 mm pruh š 0,5 m pi do 500 m2 
bez překážek v trase 
brou!enl VDZ Lounslál - slin 

Zřízení plochy ze S1lčních panelů 
panel silniční 3,00x1,50x0,215m 

panel s,"/nífnl 3,00x1,20x0, 15m 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostíením a zhulněním, po 
zhulnění ti. 250 mm 
Sanace -11. etapa 

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 
40 mm, s vyplněním spár S·dvojitým hutněním, vibrová:lím a 
se smetením přebytečného matenálu na krajnici U. 60 mm 
skupiny A, pro plochy do 
dlaiba tvar obdélník betonová 200x100x60tnm barevná 
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 
dlažeb komunikaci pro pěší U 60 mm skupiny A 
dlažba tvar obdélník betDnov/1 pro nevidomé 200x100x60tnm 

barevná 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

I 

I 
i 

Vodorovné dopravni značeni stříkaným plastem přechody pro 
chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m 
t 

t 

m2 

m2 
kg 

m 

KS 

m2 

m2 

m2 
kus 

kus 

m2 

m2 
m2 

m2 

m2 

I 

m2 

- --

- -
Zpracoval: Marius Pedersen a.s. 
Datum: 8.11.2021 

Množství Cena Hmotnost 
celkem jednotková Cena celkem celkem 

3365,39 4,575 

-2 469,77 0,000 

-6,000 45,00 -270,00 0,000 

-6,000 125,00 -750,00 0,000 

-6,000 45,00 -270,00 0,000 

-6,000 60,00 -360,00 0,000 

-5,000 30,00 -150,00 0,000 
-1,000 226,00 -226,00 0,000 

-3,000 60,00 -180,00 0,000 

-5,000 25,00 -125,00 0,000 

-5,000 25,00 -125,00 0,000 
-0,150 91,80 -13, 77 0,000 

-32 946,13 0,000 

-50,000 375,00 -18 750,00 0,000 

-280,556 50,60 -14 196,13 0,000 

40 978,89 4,755 

-3,605 168,00 -605,64 0,000 

9,000 158,00 1 422,00 0,000 

11,700 105,00 1 228,50 0,000 

1,000 7030,00 7030,00 2,3 70 

2,000 4 450,00 8 900,00 2,620 

200,000 129,60 25 920,00 0,000 

-5,408 180,00 -973,44 0,000 

-1,800 347,00 -624,60 -0,236 

-5,408 26,80 -144,93 0,000 

-3,000 391,00 -1 173,00 0,000 

-1 312,60 -0,180 

-5,000 280,00 -1 400,00 0,000 



A B C D E F G H 

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro 
43 31 915231112 chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní m2 5,000 280,00 1 400,00 0,000 
44 Nové stlny ul. Louns/cá 

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo 
45 30 915621111 prováděné z nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy m2 5,000 29,00 145,00 0,000 

46 I Nové stlny ul. Lounská 

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatíením spá" cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

47 5 916231213 prostého m -4,000 200,00 -800,00 0,000 

48 6 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m -4,000 74,40 -297,60 --0, 180 

Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky 
49 28 919735124 přes 150 do 200 mm m -6,000 60,00 -360,00 0,000 

50 1997 Přesun sutě -885,00 0,000 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsalw dehtu zatříděného do 

51 29 997221645 Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t -3,000 295,00 -885,00 0,000 

I 

52 Celkem I 3365,39: 4,575 




